

Holubová advokáti s.r.o.

S-SMO/503364/17/IT

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA
odbor legislativní a právní

Došlo: - 5 - 12 - 2017

Č. j.: SMO/503364/17

Ukl. znění:

Přílohy:

83/7/15

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
Moravská Ostrava
70200 Ostrava

Vaše značka

Naše značka

P/2017/007

Vyřizuje

Praha

01. 12. 2017

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů***Elektronicky*

Vážený pane, vážená paní,

s ohledem na skutečnost, že se naše advokátní kancelář zabývá implementací Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo též GDPR) ve veřejném sektoru, Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádáme o sdělení následujících informací:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

Holubová advokáti s.r.o.



Magistrát města Ostravy
Odbor legislativní a právní

Vaše značka: P/2017/007
Ze dne: 1.12.2017
Č. j.: S-SMO/503364/17/LPO,
Sp. zn.:

Vážená společnost

Vyřizuje:
Telefon:

Holubová advokáti s.r.o.

E-mail:

Datum: 27.12.2017

Vážený

obracíme se na Vás, jakožto na zástupce společnosti Holubová advokáti s.r.o.,
ve věci Vámi učiněné
Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů ze dne 1.12.2017.

K Vaším učiněným dotazům sdělujeme následující:

AD 1. Soulad zpracování osobních údajů hodláme zajistit zavedením vhodných technických a organizačních opatření tak, abychom byli schopni doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

AD 2. Ano, zadali jsme v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

AD 3. Aktuálně není zřizována žádná příspěvková organizace města. V otázce již zřízených příspěvkových organizací města si Vás dovoluujeme odkázat na oficiální internetové stránky města www.ostrava.cz.

AD 4. Jako obec s rozšířenou působností neimplementujeme a neplánujeme implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/společně s obcemi v našem správním obvodu.

S pozdravem